[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 914/2024 - RETIFICAÇÃO
São Roque, 21 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito cordialmente a Vossa Excelência o remanejamento da Emenda Impositivas nºs 14/2023 à Lei Orçamentária Anual de 2024 (Lei nº 5.756/2023), de minha autoria.

A Emenda, anexa a este documento que formaliza o requerimento de remanejamento, totalizam R$ 278.000,00. Esse montante deverá ser destinado à manutenção dos serviços de transporte, frota e ambulância.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

(Marquinho Arruda)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

À Ilustríssima Senhora

Simoni camargo rocha

MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image1.png]amara Manicefal da Estincia Fartstica de S Regue
)

Rua S50 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
‘CNPJIMF: 50,804 07510001 31 _ Fone: (1) 47648444 - Fax: (11) 4784.8447
‘Sie: waw.camarasaoroque.sp Gov.br | E-mal: camarasaoroque @camarasaoroque 5 Gov.bx
‘Séo Roque - A Terra do Vinho ¢ Bonita por Natureza’

EMENDA N 14

Adiiva a0 Projeto de Lei n° 55, de 2910812023, que ‘Estima.
‘s receda ¢ fxa a despesa do Municpo de do Estincia
Turisica S0 Roque, Estado de Sao Pauk, para o exerico
de 2024 (LOAY-
Inclu na proposta da Lei Orgamentiria Anual — LOA 2024 2
sequine Acko:

Orgéo: 1 Prefeitura Municipal de Sio Roque
Unid. Executora:  01.09  SECRETARIA DE SAUDE
‘Subunidade: 010810 Fundo Municipalde Saide - Atengo Bésica

Fungao: 10 Saide
Subfungio: 201 AtengioBisica

Programa: 47 Aengho Bisica

Cédigo: 44305200

Valor: RS 278.000,00

Unid. Medida:  unid.  Meta Fiscart

A agio elou_projetolatiidade serd coberta com recursos
resuitantes da anuiago total ou parcial do seguinte ProjetolAfidade:

Orgéo: 1 Prefeitura Municipalde Sio Roque
Unid. Executora:  01.09  SECRETARIA DE SAUDE
Subunidade:  01.08.11 Média e Alla Complexidade

Fungio: 0 Saide
Subfungio: 302 Assisténcia Hospitalar Ambulatorial
Programa: 73 Saide paratodos
Agio: 2365 Contrato de Gestio
Valor: RS 27800000

JUSTIFICATIVA

o A0 oS AOTG 8 T 6 550 0

st oot co g sk e WARCOS FOBERTO WARTINS ATFUDA 26027 e 0t o1

P oo 0 g sose s e s

1
PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2024 - 16:42 6770/2024